

E R R A T A.

<i>Str.</i>	<i>wiersz</i>	<i>zamiast:</i>	<i>powinno być:</i>
9	13 od góry	$S_{\Delta B}$	S_{AB}
18	18 " "	SO_{Δ}	SOA
26	16 " "	ξ i η	α i β
29	9 od dołu	nie razem wiadomych	niewiadomych
32	1 " "	$b(a - b)$	$b(a - b)^2$
74	10 od góry	Genoichiego	Genocchiego
102	wzór (45)	$(1 + y'^2)^{\frac{3}{2}}$	$(1 + y'^2)^{\frac{3}{2}}$
181	3 od góry	Sohnke	Sohneke
191	5 od dołu	Bendixon	Bendixson
195	20 od góry	studyum	stadyum
196	6 " "	na starannem wyluszczeniu	starannego wyluszczenia
203	14 " "	Hlebowicki	Hlibowicki

W Tomie II na str. 260—261 we wzmiance o zmarłym 19 maja 1898 r. matematyku Hermanie Schapirze, zamiast „Erswilken niedaleko Tagan-rogu“, powinno być Erzwilk niedaleko Taurog (na Żmudzi). Sprostowanie tej omyłki zawdzięczamy księdzu Al. Dąbrowskiemu.
